28

TALLERKENHARVE

T T ¥ P | a—~d

COVER - CROPS

DK -AXL28-32-36-40-44

Nr. 1075 - 1316

DALBO







DAL-BO
TALLERKENHARVE
AXM OG AXL

Tillykke med Deres nye TALLERKENHARVE. Af sikkerhedshensyn og for at opné optimal
udnyttelse af maskinen ber De for ibrugtagningen gennemlese folgende brugsanvisning,

©  Copyright 1995, DAL-BO. Alle rettigheder forbeholdes.
Punkter, der er veesentlige af hensyn til sikkerheden, er maerket med V.

Efterspend alle skrueforbindelser efter i timers brug,
Hydraulikken ma ikke betjenes uden at harven er forsvarligt tilkoblet en traktor.

Betjeningen ma kun forega siddende pa traktoren, og der ma ikke opholde sig personer p
eller i nerheden af harven.
M3 ikke betjenes af barn.

Feareren er ansvarlig for korrekt lygtefering og afmerkning i.h.t. fierdselsloven.

<44 <4<

Deres Tallerkenharve har:

Fabrikatiohsnummer: . Typebetegnelse:
Fabrikationsméned: , . Egenveegt:

 Ved eventuelle henvendelser angéende reservedele eller service bedes fabrikationsnr. altid opgivet.

Bagerst findes en reservedelsfortegnelse, der letter overblikket over reservedele.

EU-OVERENSSTEMMELSESERKLARING

Maskinfabriken DAL-BO A/S
DK.-7183 Randbel

erkleerer hermed, at ovennaevnte maskine er fremstillet i overensstemmelse med bestemmelserne
i rédets direkiiv af 14. juni 1989 om indbyrdes tilnzermelse af medlemsstaternes lovgivning om
maskiner (89/392/EQF) som sndret den 20/6-91 (91/368/EQF) under seerlig henvisning til direk-

tivets bilag 1 om vasentlige sikkerheds- og sundhedskrav i forbindelse med kon struktion og frem- -
stilling af maskiner.

Maskinfabriken DAL-BO A/S

MASKINFABRIKEN
DALBO A/S

Di edersen BINDEBALLEVE] 69

' : DK-7183 RANDB@L
TEL. +45 75 88 35 00
Fax +45 75 8831 57

AJS Reg. nr: 204.647



Indholdsfortegnelse:

ADVENACISE! ..vvviriereniiseccenrieietcterssisstesssetre s eeossareosesstsbatatatstensssasssesesesssesaessresensreses 3
HENGLETING: .veviviveriiverinensincrenncennsnnnicsnanisnansnenesisssscssasnemssssnsassasesssesensrrestsstassssnssesssanssnsans 3
TAISIUENING: c..cvveierniinietiee sttt st e sor st st s e se et ets st e nens e nesas s e ersessernsnsannsnsstens 3
IZaNESEINING:.....c.ooiiieriri e e 4
BOtJEIING . ...ceeeeeiiectietenee st e vt e s e n e e e g e bt e e r b e b e e ese e bt ra e nnes 5
VedliZEhOIAEISE: ...eeeerreereereeierccsririess e sarns s sres s seesaebnassesns s e eesesssbasbsssssbeabavsnrasnennes 6
Justering af afSKrabere: ..o aesss s 6
Justering af hjulleferne:.....cvovvveveeiinesinenrinesrese et r e e screraessnesnes 7
REPARATIONER OG MONTERING: ....c.coiiiticcitriecincennnnicnesienereessssseeseessesesessssnnenes 7
LS fBISE: ettt s s e e e et sa e san et e e e e e e et e e ene e be s e et e eretsereen 7
HJUL: o ecoeeiitisiniineiiiaiene oo s s et e sanasesco st riassansane st b b e e se et s e n s s e e s e e eresbars e benaannen 8
TallerkenbOmIMe: .......cccocoeiieecciecciete e cte e et e s stsseaeeseessaesaseesseesssesnesesones 9
Tallerkenaksel: ...ttt ettt et s e en s e s s s 9
TalleTKNer OZ LEJEI: .ocivveerieeirecrceeerierrti e serteceeesrte e e s ns s et e ssassrsnnesssne e snnensanassnessns 9
11 (o111 SO 11
TrEKDOMINEI: «.cteieicieeeit e rcercar s eresee e st s e sae s sae s st e e sasassaseeraesesenssesmse s sanesensen 12
HulCYHRALE: cvveviiecitiiiiinininnioiitiine i nies et seseesestssaneeesssnssseseesessmesesssensanses 13
Udskiftning af pakningssaet: ... s oo 13
SKEOMUNE: ...cciieiiriisisieesisic st s s sase e sneate et samesarere st s an e ses e sesassasssasneesessmtssnsses 14
| D173 2210 10 KT ) SO UOSSO R S 15
RESERVEDELSLISTE ... teeecireeeir e sesessaisste e saessteeasseessnssesesssessrsasen 16



Anvendelse;

Stej:

Stev: V

Hiandtering:

Tilslutning:

Tallerkenharven anvendes hovedsagligt til stubbearbejdning og til
nedmuldning af planterester, men ogs# i nyere tid til sibedstilberedning med
og uden plgjning. Tallerkenharven har sin store fordel ved nedmuldning af
store maengder plantemateriale, samt ved kersel i meget ter/hard jord.
Tallerkenharven leveres med trackbeslag, sa det er muligt at benytte f.eks. en
tromle, pakvalse eller lignende efter tallerkenharven.

Harven ma ikke anvendes som transportvogn, rambuk, hydraulisk presse eller
lignende. Er De i tvivl, s& sperg Deres forhandler eller DAL-BO

Personer ma ikke opholde sig pa harven under kersel.

Under betjening af harven, skal brugeren sidde p4 traktorens forersade, og
der mé jkke opholde sig andre pa eller i umiddelbar neerhed af harven.

Ved harvning pa stenrig jord kan det steje lidt. Det er dog langt under
faregraensen for traktorfereren. Det anbefales, at lukke traktorens vmduer og
dere og/eller at anvende harevaem.

Ved harvning under meget terre forhold, kan der opsta kraftig stevudvik-

ling. Det anbefales, at lukke traktorens vinduer og dere eller at anvende stov-
maske.

Harven leveres normalt adskilt for transport d.v.s talletkensektioner og
treekbommen er afimonteret for transport. I sa fald monteres disse straks ved
leveringen. Se afsnit for montering af de pigaldende dele. Harvens
transportbredde er mellem 250 og 300 cm,

Den kraftige hovedramme kan anhugges frit, dog anbefales det at anhugge i

- hvert hjerne af hovedrammen. Maskinens samlede vagt fremgdr af side 1. Der

ber ikke anvendes for korte stropper.

Der krasves 1 dobbeltvirkende olieudtag for at betjene tallerkenharven.
Tilslutningsslangerne (mrk. rad) tilsluttes det dobbeltvirkende olieudtag, Det
dobbeltvirkende olieudtag benyttes til at have/senke hjulsattet,



Igangsaeining:

POS 2
POS 3
POS 1 46em POS 4
SO
EY
& /é ]

Figur 1

Harven tilkobles traktorens treekbom. Trazkbommens fastgerelse pd harven
muligger tilpasning til forskellige traeekhajder. (A, B eller C)

_ Fjedrene forspandes med matrikken Pos 2, s& de méler 46¢m, herefter

spzndes kontrametrikken Pos 3 godt fast.

Paralleligftet forjusteres sa harven er vandret i haevet stilling. Justeringen
foregér ved at dreje pa justeringshdndtaget (Pos 1) . Ved at justere pa denne
spindel kan der opnées en finjustering af vaegtfordelingen, sa harven trykker
mere eller mindre pa de forreste tallerken sektioner.

Husk at sikre traeknaglen med en ringsplit eller tilsvarende.
]

Alle slanger er forsynet med 1/2" hanstik. Hvis traktoren ikke er forberedt for
dette, kan Deres forhandler hjalpe.

Der krazves et maximalt pumpetryk storre end 160 bar.

Defekte slanger skal omgéende repareres eller udskiftes.
Et brud pa en slange kan i uheldige tilfa:lde, forarsage personskade eller
mekanisk havari p4 harven.



Betjening
v Al betjening skal foregd fra forersaedet, og der ma ikke opholde sig andre pa
eller i umiddelbar neerhed af harven.

Figur 2

Omstillingen fra transport til arbejdsstilling, og omvendt, skal ske mens man
holder stille, pa plan mark. Ferst haves harven fri af jorden, dernest lasnes
spindlen pa sidesektionen. Nu drejes sidesektionen med handkraft til den
gnskede position. Herefter spendes spindelen godt fast, sdledes at spindlen
skrues ned i et af hullerne, og brystet ligger an pa rullepladen. Til sidst
fastspeendes kontrametrikken, for at lase spindlen. Proceduren gentages ved
de tre andre sektioner, siledes at de alle har den enskede angrebsvinkel.

\Y% Harven m4 ikke anvendes uden at tallerkensektionerne er forsvarligt
fastspaendt i de dertil beregnede huller, samt at kontrametrikkerne er
forsvarligt spendt. Kersel med ikke fastliste sektioner kan forirsage
personskade og/eller mekanisk havari.

Harven skal kun foldes sammen for transport. Det er ikke nadvendigt for
vending i marken.

Fer ibrugtagning grovindstilles harvedybden, med spindlen ved
hydraulikventilen foran pa harven. Det skal bemeerkes at skalaen ved spindlen
kun skal betragtes som retningsgivende.

Skala .

Spindel

Ventil




Vedligeholdelse:

Finjustering af arbejdsdybden kan foretages nér maskinen holder stille p&
marken og traktorens hydraulikhdndtag er i neutral stilling, stop evt.
traktorens motor, hvis der er tvivl om neutralstilling,

Anbefalet kerehastighed: 6 - 10 kim/t. Langsommere ved sienet jord.

Samtlige skrueforbindelser - ogsa navmetrikker efterspaendes efter forste
arbejdsdag, eller ved mistanke om at de er lose.

Smarested Antal Smeringsinterval
Traekbom ved nagler 2 8t
Parallellaft ved fjedre, gevind og vippeled 6 8t
Spindel ved sidesektioner (1 pa hver) 4 8t
Chassiet ved centerophang 4 8t
Hjulophang ved ophzng 2 8t
Hjullejer 2 1/szeson
Tallerkenlejer (harver til og med 36 tall) 8 50t
Tallerkenlejer (harver stotre end 40 tall) 12 50t

Justering af afskrabere:
Justering af afskrabere ved tallerknerne, kan enten foretages samlet eller

enkeltvis.

Pos 1
Pos 2

Figur 4

Samlet justering foretages, ved at lesne skruerne Pos 1 (2 stk) og derefter
flytte hele skinnen.

Enkeltvis justering geres let ved at lasne skruen Pos 2 ved den pigaldende
afskraber, Herefter kan afskraberen forskydes i skinnens retning, til deneri
den enskede position. Afskraberen ma ikke rare tallerkenerne. Skruen
spandes til og afskraberen er justeret. Afskrabernes konstruktion sikrer, de
har den rette vinkel i forhold til tallerknerne.




Justering af hjullejerne:

Hjullejerne justeres en gang pr. ar, folg instruktionen for udskiftning af lejer
punkt 1, 2, 10, 11 og 12.

Fer sezsonen kontrolleres lufttrykket i hjulene, eller ved mistanke om
ukorrekt lufttryk,

AXM: hjulmontering 14.0/65 - 14 lag => luftryk 5.5 bar
AXL: hjulmontering 400/60 x 15.5 - 14 lag=>  luftryk 4.8 bar

Ved udenders parkering i leengere, tid ber harven st med hjulene havet
helt op, for at undga rustdannelser pé stempelstzngerne.

REPARATIONER OG MONTERING:

Las forst:

\%

Afmontering af tallerkenbomme eller tallerkenaksel, skal udfares pa vaerksted,
hvor der er en kran til ridighed, der kan laft min. halvdelen af harvens
totalveegt (se veegten pa forsiden eller pa typeskiliet).

Ved demontering af tallerkenaksler eller hele bomsektioner er det vigtigt at
sikre at harven ikke tipper p4 grund af bagvaegt. Dette kan undgaes ved at
starte demonteringen fra bagenden af harven. Alternativt kan harven loftes i
bagenden ved at anhugge bagerst i begge sider af hovedrammen med to™
stropper og lafte harven heri.

i



Hjuk:

Ved skift af hjul p.g.a punktering parkeres maskinen med hjulene heevet helt.

Herefter kan hjulet afmonteres uden brug af donkraft.

&0

PRRCPPITP Y
BT

LLa)
e

¢ 180
¢ 205
p 250

Figur 5

SNV R W

13.
14.
15.

Navkapsel pos.21 afmonteres.
Harnal pos.20 afmonteres.

. Sikringsmatrik pos.19 skrues af.

Navet pos.22 kan nu forsigtigt sldes af, og lejerne kan afmonteres.
Tetningsring pos.16 afmonteres.

Yderringene fra lejerne afimonteres i navhuset pos.22.

Alle dele rengeres.

Yderringen fra lejerne monteres i navhuset pos.22.

Teetningsring monteres pa aksel.

Inderring fra det store leje monteres pa akselen og navet monteres pi
akslen.

Inderring fra det lille leje monteres pa akslen.

. Sikringsmetrikken skrues pé akslen samtidig med at navhuset drejes

rundt. Metrikken spendes s& meget, at det er svaert at dreje navhuset
rundt. Herefter losnes indtil harnélen passer med et hul i akslen,
Hérnalen monteres.

Navkapslen fyldes 3/4 op med fedt og monteres.

Navet smeres med kuglelejefedt.

1\1



Tallerkenbomme:

Afmontering af hele tallerkenbomme :

Harven senkes, sé tallerknerne hviler pa jorden med tallerknerne i
arbejdsstilling. Start med de bagerste tallerkenbomme. Anhug med en kran,
der min. kan lefte 500 kg, omkring tallerkenbommen. Der anhugges med to
stropper midt pa tallerkenbjalken med ca. 1 meter mellem stropperne. Der
leftes med kranen til den baerer vaegien af tallerkenbommen.

Pos 1

Pos 2

Figur 6

De 2 skruer Pos 1, fjernes og overdelen med leje og spindel kan herefter
fiernes. Skruen Pos 2 i centerophanget fjernes sammen med den kraftige
skive. Skruen er monteret med locktite og skal evt. varmes for demontering,.
Harven haeves forsigtigt samtidigt med at bommen stettes med kranen.
Kranen skal ikke lgfte tallerkenbommen, men blot sikre at denne ikke falder.
Herefter er bommen med afskrabere og tallerkner fii af harven og bommen
kan laftes vaek med kranen.

Montering foregér i omvendt reekkefolge af demonteringen.

Tallerkenaksel:
Afmontering af hele tallerkenakslen: '
Harven s&nkes s4 tallerknerne hviler pa jorden. Den/de aktuelle aksler
afmontres ved lejeophangene nederst (2 stk. M20x200 pr. leje).
Harven haeves forsigtigt og tallerkenakslen ligger tilbage p4 gulvet. Husk at
sikre at tallerkenakslen ikke ruller uensket. -

Tallerkner og lejer:

Afmontering af tallerkner og lejer:

Léseblikket i enden af tallerkenakslen rettes ud og metrikken skrues af.
Herefter kan afstandsstykker, tallerkner og lejer traskkes af akslen. Pas Pa,
ikke at beskadige gevindet.



10

Montering af tallerkner og lejer:

\Y Akslerne monteres liggende pé gulvet. Pas pé, at gevindet pa akslen ikke
beskadiges. Montering af aksler foretages lettest ved at vaere 2 personer, med
en kran tilrddighed ved montagen (loftekapacitet 500 kg). Aksel, tallerkner
samt lejer rengeres omhyggeligt. Herefter monteres delene i den raekkefolge
beskrevet i skamaet herunder.

OBS! Husk at afstandsstykker og lejer skal vende koirekt, sd enderne ligger korrekt
an mod tallerknerne.

(~-(-(-(~(~(-((-(- 8 MONTERINGSRETNING
1-2-3..0sv '
1124345767 |8|9(10]|11{12]13]14(15

AX24: 6 tall. forrest G|IT|L|G|T|{G|L|T

Ttalllbagerst | g |G|L|T|G|T}|G|L|T
AX28: 7tall.forret [G|T{L|G|T|G|T|L]|G
Stall.bagerst | g | T{L|G|T|G|T|G|L|T
AX32: 8tall.forrest |G|T|{L|{G|T|{G|T|G|L|T
Otall. bagerst | g |G| T|L|G|T{G|T|G|L|T
AX 36: 9 tall. forrest G|T|IL|G|T|G|T|G|L|T|G
I0tall.bagerst | g | T|G|L|T|G|T|G|T|G|L|T
AX40: 10tall. forrest |G{T|L|G|T|G|L|T|G|T|G|LIT
I1tall. bagerst | g |G|L | T|G|T|G|L|T|G{T|G|L|T
AX44: 1ltall.forrest |G{T|L|GIT|(G|T|L|G|T|{G|TIL|G
12tall.bagerst | g | T|G|L|T|G|T|G|L|T|G|T|[G|L|T
= TAKKET TALLERKEN

T

G=GLAT TALLERKEN

g= LILLE TALLERKEN (glat)
L- LEJE

Nér akslen er ved at veere fyldt kan man anhugge med kranen omkring 2
afstandsstykker, sd akslen ligger i balance. Left kun ca. 10 cm, s akslen netop
er fri af gulvet. Akslen kan nu sldes let med en hammer, pé det pasvejste
hoved, hvorved akslen glider i bund, De sidste tallerkner kan nu monteres.
Nar alle tallerknerne er monteret, sluttes med endestykket, 1iseblikket og
metrikken.

Maetrikken spendes godt til ved hjeelp af den lange negle, der henger bag pa
harven. Det anbefales at vente med den endelige tilspaending, til akslerne er
monteret p& harven. Parker herefter harven med hjulene lgftet fii af jorden og
speend s& metrikkerne helt til. Laeg evt. en treklods foran tallerknerne sé
harven ikke ruller.

Herved virker underlaget som modhold og man undgér at akslen drejer med
rundt. Anbefalet tilspendingsmoment ca. 200 kgm. Nar metrikken er spendt
bankes laseblikket mod hhv. endestykke og matrik. Herved ldses motrikken
forsvarligt.



Tallerkenlejer:

11

Skift af lejer i huset:
Skal et leje skiftes er fremgangsméden felgende.

1.

2
3.
4

Ch

Tallerkenakslen afmonteres. Se beskrivelse ovenfor.

. Splitten ved akselmeorikken tages ud

Akselmeotrikken skrues af.

. Endestykke, tallerkner og mellemstykker fjernes til det defekte lejestykke

er afmonteret.

5 9 8 9

i
7
D

*——T M
DR N

.,

i

Figur 7

. De to yderste stykker, som ligger an mod tallerknerne fjernes.

De 4 skruer som holder pakningsskélene afmonteres. Pas pa ikke at
beskadige leeberingspakningeme, som er monteret i liget.

Lejerne kan nu bankes ud af huset ved at sla forsigtigt pa det inderste rer,
vha. en trazklods.

. Den yderring, som bliver sidende i lejehuset, kan forsigtigt slies ud.

Anvend en passende dorn. Der slées hele vejen rundt p3 yderringen for at
sikre at den ikke kiler sig fast. Pas p4, ikke at beskadige huset.

. - Inderringene fjernes fra det inderste ror p4 samme maéde.
10.

Delene rengeres og nye lejer kan monteres.

. ‘Monteringen foregar i omvendt reekkefalge. 'Var opmerksom pé at

leeberingspakningerne kommer til at side korrekt ved montering, Smer

- evt. pakningsringene med olie for at lette monteringsarbejdet.



Trekbommen:

OBS!

12

Det skal bemsarkes at, hvis man kun ensker at eendre hajden af trazkket, er det
ikke nadvendigt at afmontere fjederarrangementet, det er dog vigtigt at
fjedrene er aflastet for hgjden endres

Afmontering af fjedre ved traekbom:

For at afmontere traskbommen er det nedvendigt at aflaste og afmontere
fjederarrangementet ved treekbommen. Det er vigtigt at dette geres som
beskrevet, da fjedrene kan veere forspeendte og ved forkert frakobling af
harven, kan fjederkraften udlgses.

Figur 8

1.  Harven senkes si tallerknerne hviler p& vandret underlag.

2. Kontramatrik (Pos D) lasnes.

3.  Justeringshindtaget (Pos A) drejes, til trackgjet er lost. Herefter er
harven klar til afkobling.

Skal treekket eller fjederarangementet afmonteres folges punkterne 4-8.

4.  Kontrametrik (Pos C) lesnes.

5.  Trakkajet understattes, for at undgé at det falder nir spindlen skrues ud.

6. Motriken (Pos B) losnes til fjedrene er aflastet.

7.  Justeringshantaget losnes til gevindstangen er skruet helt ud. Pas p4,
ikke at beskadige gevindstykket.

8.  Herefter kan traekket loftes let (vaegt max 130 kg.) med kranen. Anhug
ud for opstanderen til fjedrene. Der loftes til kranen berer en del af
trazkbommen, hvorefter man kan styre balancen ved at lefte i
trazkejet. Naglerne i treekket fjernes og trekbommen er fii, Herefter kan
traekket, enten fjernes eller heeves/saenkes til den enskede posision.

For monteringen, som foregr i omvendt rekkefolge, rengeres gevindene
omhyggeligt og paferes et tyndt lag fedt. Det er vigtigt ikke at beskadige
gevindet.

)



Hjulcylindre:

13

Demontering og montering

Harven senkes, s hele veegten hviler pa tallerknerne. Dybdejusteringen
sleekkes, sd ventilen er uaktiveret (dben). Traktoren standses og
hydraulikhindtaget til at heeve/s@nke settes i flydestilling, Hvis ikke
traktoren er forsynet med flydestilling kan héndtaget aktiveres til slangerne
ved cylindrene er tryklase. Slangerne afmonteres nu ved cylindrene. Det
anbefales at szette en spand under til opsamling af olie.

Splitter tages af, nagle og cylidrene kan nu fjernes. De vejer 21 kg/stk.
Slanger og dybdereguleringsventil, kan herefter fjernes.

Monteringen foregér i omvendt reekkefalge. -

Kontroller at forbindelserne er tette og slangeferingeren er korrekte.

Udskiftning af pakningsszet:

DEMONTERING:
1. Cylinderen temmes for olie, (brug evt.-trykluft til at bevaege stemplet
frem og tilbage, for at presse olien ud).
2. Koer stemplet i midterstiliing. Overdelen (pos. 7) skrues 30 mm ud. Hvis
overdelen sidder meget fast, kan dette afhjelpes ved at opvarme
muffens forreste del til ca. 300° C, derefter rolig afkating. Nar overdelen
er skruet ud, treekkes stemplet ud imod overdelen, hvorefter overdelen
skrues helt af og stempelstangen trackkes ud.
Lasemetrik afmonteres, (pos. 1).
Manchetskoen afimonteres, (pos. 2).
Overdelen traskkes af stempelstangen, (pos. 7).
Pakningerne i overdelen og manchetskoen (pos. 3+4+8+9+10+11)
demonteres, (brug evt. syl eller skruetreekker).
7. - Alle dele rengeres, og kontrolleres for spaner, grater m.m.,. Kontroller
. om der er rustdannelse omkring skraberingen (pos. 11) i overdelen. Hvis
dette er tilfeldet, skal det fjernes.

Aok W

Figur 9




<<

Skrotning:

v

14

MONTERING:

1.  Nye pakninger monteres i overdelen og maskinskoen. Skraberingen pos.
11 monteres ved hj&lp af et stykke ror, som passer udvendig omkring
fzeben, (eller specialdorn). Manchetten pos. 3 pa maskinskoen monteres
ved hjzlp af rundstang/skruetreekker.

2. Gevindet pa overdelen og cylinderreret smeres med fedt,

(rustbeskyttende anti-riv middel).

Overdelen pos. 7 monteres pa stempelstangen.

4,  Maskinskoen pos. 2 monteres og lasemwotrikken pos. 1 lases med loctite.
Var opmaerksom p4, at gevindet er absolut rent og fri for olie og andre
urenheder far brug af loctite.

Der ma ikke pafyldes olie inden 12 timer efter brug af loctite.

5.  Smer manchetten pos. 3 pA maskinskoen samt cylinderrarets yderste
ende indvendigt med smareolie, og skub stemplet ind i midterstilling.

6.  Skru overdelen pa og spaend til.

L¥S )

Husk at olievaedet tej skal straks fjernes og huden skal vaskes grundigt.
Det er forbundet med fare at demontere enkeltdele i hydraulikanlaeget uden
forinden, at have sikret de pagzldende dele forsvarligt.

Harven demonteres i folgende razkkefelge:

1. Afskrabere og glideskinne afmonteres

2. Tallerkenbomme, Start med de to bagerste, s harven ikke tipper bagover.
3. Tallerkenakslen afmonteres og demonteres

4. Tallerkner, mellemstykker og lejer afimonteres

5. Fjedersystem stangforbindelser og hjulramme afmonteres

6. Treekbom afmonteres og demonteres

7. Hjul og hjulramme afmonteres

- Olieslangerne, olie, dek og slanger sendes til. destruktion. Resten anvendes til

genbrugsjern.



Ekstraudstyr:

o g

@) |
S

>

—

Figur 10
Lejebeskytter til tallerkenlejer. Varenr.72265

15



Varenr.
Partsno.

Numero

Resevedele Spareparts Pieces
AXL 28 AXI 28 AXL 28
Fra serie From serial De serie
Nr. 1075 No. 1075 No. 1075

Ersatzteile
AXI 28

Ab Serien
Nr. 1075

Pos. Warennr. Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezeichnung

Fig. 1:
1 72532
2 72533
3 72535
4 72528
5 72402
6 72400
7 90721
8 72531
9 72506
10 92229
11 27392
12 92050
13 72268
132 90929
14 72555
15~ 92275
16 92049
17 72280
18 72275
19 72277
20 72220
20a 12550
20b 12424
20c 13282
21 91305
22 91308
23 91307
24 92603
25 72524
26 72527
27 92052
28 72226
29 92340
30 72282
31 90684
32 72530
33 72230

M40x1.5

90x15x210
M40

M40
M8
@30/M40

M12x70
M22
Mi12

10mm
M10x40
M10

a30x100
225x100
#25%x135

250mm
#30mm

3/8"

M8x45
M20x160

M20

M20x140
@30x160
o8x60
@25/e25

Gevindstang f. Link tube

parallelgft
Fjederbryst
Trykfjeder

Mellemstykke Connecting link
~ Gevindbgsning Threaded bush

adjuster
Spring collar
Spring

Kontrabesning Contra bush

Smarenippel
Stangfor-
bindelse
Vippebeslag
Bolt -
Kuglehane
Maotrik
selvlasende
Topstang
Skala

Kaede

Bolt

Martrik
selvlésende
Nagle
Nagle
Nagle
Traekaje

Hitchgje
Prodsaje
Mellemlzg
Plastklamme
Dakplade
Bolt

Bolt
Slangeholder

Holdef for
fjedersystem

selvldsende
Traek

Bolt

Nagle

Split
Stangfor-
bindelse
Hjulopheng

Grease nippel
Link tube

Tip-mount

:Bolt

Ball tap
Nut

-selflocking

Turnbuckle
Scale

Chain

" Bolt -

Nut
selflocking .
Pin '
Pin

Pin
Drawplate

Drawhitch
Plate

Hose clamp
Cover plate
Bolt

Bolt

Hose stand

Bracket for
connecting link
Nut
selflocking
Drawbar

Bolt

Pin

Split pin

Link tube

Wheel chassis
1

Manivelle

Bague
Ressort
Palier
Ecrou

Ecrou
Graisseur
Bielle

Balancier
Boulon

Valve

Ecrou de
sécurité

Barre complete

- Echelle
" Chdine

Boulon -
Ecrou de
sécurité

- Axe

Axe

Axe -
Plaque de
traction

-

Collier
Plaque
Boulon
Boulon
Support de
tuyaux
Support

Ecrou de
sécurité
Attelage
Boulon
Axe
Goupille
Bielle

Support

Gewindestange

Federbuchse
Feder
Zwischenstiick
Schrauben-
mutter
Kontermutter
Schmiernippel
Zwischenstange

Beschlag
Schraube
Kugelhahn
Mutter
Selbstgesich.
Oberlenker
Skala

Kette
Schraube
Mutter -
Selbstgesich.
Bolzen
Bolzen
Bolzen
Zugplatte

————————

Platte
Schraube
Schraube
Halterung fiir
Schliche
Haltekonsole

Mutter
Selbstgesich.
Zug

Schraube
Bolzen
Sicherung
Verbindungs-
stange
Radaufhéingung

a







34 72276
35 72283
36 72285
37 72286
38 72538
39 34207
39a 12358
40 12375
41 12357
42 12355
42a 12360
42b 12359
42¢ 12361
43 12376
44 72211
45 90923
46 34213

Varenr.

Partsno.

Numero

Pos. Warennr,

Fig. 2

7 90721
10 92229
12 92050
27 92052
50% 72244
51% 72243
52 72652
53 72651
54 72263
55 72262
S56* 72372
57 72371
58% 72388
59% 72377
60* 72386
61* 72378
6la* T2xxx
61b* 72xxx

225x110
230x175
@35x110
@35x135

260x400

M18x45

400x15.5-14
14PLY

Dimension

M8

M12x70

Mi2
M20

@510

2660

2

Resevedele Spareparts Pieces
AXL 28 AXL 28 AXTL 28
Nagle Pin Axe
Nagle Pin Axe
Nagle Pin Axe
Nagle Pin Axe
Nogle Spaner Clef
Nav kpl. Hub cpl. Moyeu cpl.
Lejesst Set of Jeu de roule-
bearings ments
Navbolt Hub boit Vis de roue
Navkapsel Hub cover Convercle de
moyeu
Hjul kpl. Wheel cpl. Roue cpl.
Daek Tyre Pneu
Slange Tyre tube Chambre & air
Felg Rim Jante
Navmetrik Lug nut Ecrou de roue
Hovedramme Main frame Chaéssis
Reflex Reflex Catadioptre
Advarsels- Warning Triangle de
trekant triangle signalisation
Betegnelse Designation
Smerenippel  Greasé nippel:  Graisseur
Bolt Bolt - " Boulon
- Matrik Nut . Ecrou de
selvlasende selflocking sécurité
Metrik Nut Ecrou de
selvlisende  selflocking sécurité
Tallerken- Wing rear Support
bjelke bagerst (Gang)
Tallerken- Wing front Support
bjeelke forrest (Gang)
Afskraberbom Scraper bar Porte
8 tallerkner 8 discs racleur
Afskraberbom Scraper bar Porte
7 tallerkner 7 discs racleur
Afskraber Scraper Racleur
vf/hb If/rr gf/da
Afskraber Scraper Racleur
hf/vb rf/ Ir ga/df
Aksel bagerst Shaft rear Arbre arriére
Aksel forrest  Shaft front Arbre avant
Tallerken glat OQutrigger Disque
Mellemstykke Spacer Bague de
distance
Tallerken glat Disc smooth Disque
Leje kpl. Bearing cpl. Palier cpl
Kugleleje Bearing Palier
Tactningsring  Packing ring Joint

Ersatzteile
AXL 28

Bolzen
Belzen
Bolzen
Bolzen
Schrauben-
schliiissel
Naben Kpl.
Lagerrungs-
satz
Nabenschraube
Naben Deckel

Rad kpl.
Reifen
Schlauch
Felge
Radmutter
Hauptrahmen
Reflektor
Warndreieck

Designation Bezeichnung

Schmiernippel
Schraube
Mutter
Selbstgesich.
Mutter
Selbstgesich.
Scheibentriiger
hinten
Scheibentriger
vorne
Abstreifer-
balken hinten
Abstreifer-
balken vorne
Abstreifer
Iv/rh
Abstreifer
rv/lh

Achse hinter
Achse vorne
Begrenzungs-
scheibe
Abstands-
buchse
Scheibe glatt
Lager cpl.
Kugellager
Dichtungsring

-~

g



¥ FDG0S5
83-0002L 82 i

2 "qi4



62* 72387
63* 72385
64* 72384
64a* 90738
65* 72258
66* 72259
68 90651
69 72267
70 92346
71 72523
72 72549
73 72401
74% 72395
75% 72396
75a* 72397
76* 90724
77 72516
78 92547
79 92299
80* 02340
Varenr.
. Partsno.
Numero
s €
Fig. 3
100 50260
101 12225
102 50261
103 91029
104 91074
105 72306
106 72305
107 91012
108 91010
109 91028
110 50573
111 72301
112 91104
113 72302
114 91106
115 91014
116 72304

@660

M39x3
#5x63

250xe22x4
20mm
M20x60

M40

M40
6206
230x80
d2=24
M10 spec.

M12x90
M12x70
M20x140

imensi
80/40x350

1/2"
1/2"x3/8"

1=1700
1=1150
1/2"
172"

3/ LU}

3/8"
1=4200
M22
1=3400
M22xM22

3/8"
1=7500

Resevedele Spareparts Pieces
AXI, 28 AXL 28 AXL 28
Tallerken Disc Disque
takket jagged dente
Endestykke  End Bague
Matrik Nut Ecrou
Split Split pin Goupilie
Lejeplade Bearing carrier Plaque de palier
hf/vb tf /I ga/df
Lejeplade Bearing carrier Plaque de palier
vi/hb If/rr gf/da
Skive Washer Rondelle
Skive Washer Rondelle
Bolt Bolt Boulon
Ruliekasse Bearing Boite de
yoke roulement

Spindel Spindel Arbre
Kontr. metrik  Contra bush Contre ecrou
Y-leje Bearing Palier
Aksel Shaft Arbre
Lasering Seegerring Ring de sécurité
Smerenippel  Grease nippel  Graisseur
Justerings- Scraper Plaque
beslag bracket
Bolt Bolt Boulon
Bolt Bolt Boulon
Bolt Bolt Boulon

nelse ignation _Designation
Cylinder Ram Vérin
Pakningssast  Sealing set Jeu de joints
t/cylinder for ram
Stempelstang Piston rod Tige de piston
Pakring Packing ring Joint
Brystnippel = Male-Male Raccords de

' adaptor jonction méles
Slange Hydr. hose Tuyau
Slange Hydr. hose Tuyau
Blendhatte  Cover Chapeau valve
Lynkobling  Coupling Valve male
hanpart male push pull
Pakring Packing ring Joint
Kuglehane Ball tap Connection
Slange Hydr. hose Tuyau
Forskruning  Adaptor Raccord
Slange Hydr. hose Tuyau
Vinkelfor- Elbow Angle
skruning adaptor raccord
T-stykke Adaptor "T" Raccord "T"
Slange Hydr. hose Tuyau

3

Ersatzieile

AXL 28

Scheibe
gezackt
Endstiick
Mutter
Sicherung
Platte fiir lager
rv/lh

Platte fiir lager
Iv/rh
Beilagscheibe
Beilagscheibe
Schraube
Halteplatte

Spindel
Kontermutter
Lager

Achse

—

Schmiernippel
Haltebeschlag

Schraube
Schraube
Schraube

ezei

Zylinder
Dichtung fiir
Zylinder
Kolbenstange
Packring
Verschraubung -

Schlauch
Schiauch
Staubkappe
Olanschluss N
Schnellkuppl.
Packring
Absperrventil
Schlauch
Nippel
Schlauch
Winkel
Nippel
T-Stiick
Schlauch



€94



Varenr.
Partsno.

Numero

Resevedele Spareparts Pieces
AXL 32 AXI 32 AXT 32
Fra serie From serial De serie
Nr. 1075 No. 1075 No. 1075

Ersatzteile

AXL 32

Ab Serien
Nr. 1075

Pos. Warennr. _Dimension  Betegnelse Designation Designation Bezgicbnung'

Fig. 1:
1 72532
2 72533
3 72535
4 72528
5 72402
6 72400
7 90721
8 72531
9 72506
10 92229
11 27392
12 92050
13. 72268
132 90929
14 72555
15 92275
16 92049
17 72280
18 72275
19 72277
20 72220
20a 12550
206 12424
20c 13282
21 91305
22 91308
23 91307
24 92603
25 72524
26 72527
27 92052
28 72226
29 92340
30 72282
31 90684
32 72530
33 72230

M40x1.5

Gevindstang f. Link tube

parallelaft
Fjederbryst

90x15x210  Trykfjeder

M40

M40
M3
230/M40

M12x70
M22
Mi2

i0mm
M10x40
M10 :

230x100
225x100
025x135

#50mm
230mm

3/8"

M8x45
M20x160

M20

M20x140
230x160
28x60
225/a25

Mellemstykke Connecting link

adjuster
Spring collar
Spring

Gevindbasning Threaded bush

Kontrabgsning Contra bush

Smerenippel
Stangfor-
bindelse
Vippebeslag
Bolt
Kuglehane
Motrik
selvlasende
Topstang
Skala

K=de

Bolt

Matrik

: selvlésendé

" Nagle
Nagle
Nagle
Trzkaje

Hitchaje
Prodsgje
Mellemlzg
Plastklamme
Dakplade
Bolt

Bolt
Slangeholder

Holder for
fjedersystem

selvlasende
Trek

Boit

Nagle

Split
Stangfor-
bindelse
Hjulophang

Grease nippel
Link tube

Tip-mount
Bolt

Ball tap
Nut
selflocking
Turnbuckle
Scale
Chain
Bolt: -
Nut - '
selflocking
Pin - ’
Pin -

Pin
Drawplate

Drawhitch
Plate

Hose clamp
Cover plate
Bolt

Bolt

Hose stand

Bracket for
connecting link
Nut

selflocking
Drawbar

Bolt

Pin

Split pin

Link tube

‘Wheel chassis
1

Manivelle

Bague
Ressort
Palier
Ecrou

Ecrou
Graisseur
Bielle

Balancier
Boulon
Valve
Ecrou de
sécurité
Barre complete
Echelle
Chaine
Boulon
Ecrou de
sécurité
Axe-
Axe’
Axe
Plaque de
traction

Collier
Plaque
Boulon
Boulon
Support de
tuyaux
Support

Ecrou de
sécurité
Attelage
Boulon
Axe
Goupille
Bielle

Support

Gewindestange

Federbuchse
Feder
Zwischenstiick
Schrauben-
mutter
Kontermutter
Schmiernippel
Zwischenstange

Beschlag
Schraube
Kugelhahn
Mutter
Selbstgesich.
Oberlenker
Skala

Kette
Schraube
Mutter .
Selbstgesich.
Bolzen
Bolzen
Bolzen
Zugplatte

Zugbse
Platte
Klamme
Platte
Schraube
Schraube
Halterung fiir
Schliche
Haltekonsole

Mutter
Selbstgesich.
Zug

Schraube
Bolzen
Sicherung
Verbindungs-
stange
Radaufhéingung



50*
S1*
52
53
54
55
56*
57*
58*
59*
60*
61%

6la*
61b*

@25x110
230x175
835x110
#35x135

260x400

M18x45

400x15.5-14
14 PLY

2510

@660

Resevedele Spareparts
AXL 32 AXL 32
Nagle Pin
Nagle Pin
Nagle Pin
Nagle Pin
Nogle Spaner
Nav kpl. Hub cpl.
Lejeszet Set of
bearings
Navbolt Hub bolt
Navkapsel Hub cover
Hjul kpl. Wheel cpl.
D=k Tyre
Slange Tyre tube
Fzlg Rim
Navmetrik Lug nut
Hovedramme Main frame
Reflex Reflex
Advarsels- Warning
trekant triangle

Smerenippel
Bolt
selvlisende
Matrik -
selvldsende
Tallerken-
bjzlke bagerst
Tallerken-
bjzlke forrest
Afskraberbom
9 tallerkner
Afskraberbom
8 tallerkner
Afskraber
vi/hb
Afskraber
hf/vb

Aksel bagerst
Aksel forrest
Tallerken glat

Mellemstykke

Tallerken glat
Leje kpl.
Kugleleje
Tetningsring

- Grease nippel"

Bolt :

Nut .
selflocking
Nut
selflocking
Wing rear

(Gang)

Wing front
(Gang)
Scraper bar
9 discs
Scraper bar
8 discs
Scraper
I/
Scraper
f/Ir

Shaft rear
Shaft front
Outrigger

Spacer

Disc smooth

Bearing cpl.

Bearing

Packing ring
2

Pieces

AXL 32

Moyeu cpl.
Jeu de roule-
ments

Vis de roue
Convercle de
moyeu

Roue cpl.
Pneu
Chambre 3 air
Jante

Ecrou de roue
Chaéssis
Catadioptre
Triangle de

signalisation

QGraisseur

Boulon’
Eecrou de

sécurité
Ecrou de -
sécurité
Support

Support

Porte
racleur
Porte
racleur
Racleur
gf/da
Racleur

df/ ga
Arbre arrigre
Arbre avant
Disque

Bague de
distance
Disque
Palier cp!
Palier
Joint

Ersatzteile

AXL 32
Bolzen
Bolzen
Bolzen
Bolzen
Schrauben-
schliissel
Naben Kpl.
Lagerrungs-
satz

Nabenschraube
Naben Deckel

Rad kpl.
Reifen
Schlauch
Felge
Radmutter
Hauptrahmen
Reflektor
Warndreieck

Schmiernippel -

Schraube
Mutter-
Selbstgesich.
Mutter. ..
Selbstgesich.
Scheibentriiger
hinten
Scheibentriger
vorne
Abstreifer-
balken hinten
Abstreifer-
balken vorne
Abstreifer
Iv/rh
Abstreifer
rv/lh

Achse hinter
Achse vorne
Begrenzungs-
scheibe
Abstands-
buchse
Scheibe glatt
Lager cpl.
Kugellager
Dichtungsring



62* 72387
63* 72385
64* 72384
64a* 90738
65% 72258
66* 72515
68 90651
69 72267
70 92346
71 72523
72 72549
73 72401
74%  F2395
75% 72396
T5a* 72397
76* 90724
77 72516
78 925477
79 92299
80* 92340
Varenr.
Partsno.
Numero
arennr

Fig.3
100 50260
101 1222§
102 50261
103 91029
104 91074
105 72306
106 72305
107 91012
108 91010
109 91028
110 50573
111 72301
112 91104
113 72302
114 91106
115 91014
116 72304

2660

M39x3
@5x63

o50xe22x4
20mm
M20x60

M40

M40
6206
230x80
d2=24
M10 spec.

M12x90
M12x70
M20x140

imension

80/40x350

S 12"

1/2"x3/8"

1=1760
1=1150
12"
1/2"

3 / 1]

3/8"
1=4200
M22
1=3400
M22xM22

3/8"
1=7500

Resevedele Spareparts
AXL 32 AXL 32
Tallerken Disc
takket jagged
Endestykke  End
Moetrik Nut
Split Split pin
Lejeplade Bearing carrier
hf/vb if / Ir
Lejeplade Bearing carrier
vf/hb If/rr
Skive Washer
Skive Washer
Bolt Bolt
Rullekasse Bearing
yoke
Spindel Spindel
Kontrametrik. Contra bush
Y-leje Bearing
Aksel Shaft
Léasering Seegerring
Smerenippel  Grease nippel
Justerings- Scraper
beslag bracket
Bolt Bolt
Bolt Bolt
Bolt Bolt
etegnelse gsignati
Cylinder Ram
Pakningssat  Sealing set
t/cylinder for ram
Stempelstang  Piston rod
Pakring Packing ring
Brystnippel = Male-Male
adaptor
Slange Hydr. hose
Slange Hydr. hose
Blendhatte  Cover
Lynkobling  Coupling
hanpart male
Pakring Packing ring
Kuglehane Ball tap
Slange Hydr, hose
Forskruning  Adaptor
Slange Hydr. hose
Vinkelfor- Elbow
skruning adaptor
T-stykke Adaptor "T"
Slange Hydr. hose

3

Pieces

AXL 32

Disque

dente

Bague

Ecrou

Goupille
Plaque de palier
fa/df

Plaque de palier
gf/da

Rondelle
Rondelle
Boulon

Boite de
roulement
Arbre

Contre ecrou
Palier

Arbre

Ring de sécurité
Graisseur
Plaque

Boulon
Boulon
Boulon

esignation

Vérin
Jeu de joints

Tige de piston
Joint
Raccords de
jonction méles
Tuyau

Tuyau
Chapeau valve
Valve male
push pull
Joint
Connection
Tuyau
Raccord
Tuyau

Angle

raccord
Raccord "T"
Tuyau

Ersatzteile
AXL 32
Scheibe
gezackt
Endstiick
Mutter
Sicherung
Platte fiir Lager
rv/lh

Platte fiir Lager
lv/rh
Beilagscheibe
Beilagscheibe

Schraube
Halteplatte

Spindel
Kontermutter
Lager

Achse

Schmiernippel
Haltebeschlag

Schraube
Schraube
Schraube

ezeichnun

Zylinder
Dichtung fiir
Zylinder
Kolbenstange
Packring
Verschraubung

Schlauch
Schlauch
Staubkappe
Olansohluss
Schnellkuppl.
Packring
Absperrventil
Schlauch
Nippel
Schlauch
Winkel
Nippel
T-Stiick
Schlauch

=1




Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXL 36 AXL 36 AXL 36 AXL 36
Fra serie From serial De serie Ab Serien
Nr. 1075 No. 1075 No. 1075 Nr. 1075
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr, Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig, 1;
1 72532 MA40x1.5 Gevindstang f. Link tube Manivelle Gewindestang
parallelaft adjuster
2 72533 Fjederbryst Spring collar Bague Federbuchse
3 72535 90x15x210  Trykfjeder Spring Ressort Feder
4 72528 Mellemstykke Connecting link Palier Zwischenstiick
5 72402 M40 Gevindbesning Threaded bush  Ecrou Schrauben-
mutter
6 72400 M40 Kontrabesning Contra bush Ecrou Kontermutter
7 90721 M8 Smerenippel  Grease nippel  Graisseur Schmiernippel
8 72531 @30/M40 Stangfor- Link tube Bielle Zwischenstange
bindelse
9 72506 Vippebeslag  Tip-mount Balancier Beschlag
10 92229 MI12x70 Bolt Bolt Boulon Schraube
11 27392 M22 Kuglehane Ball tap - Valve Kugelhahn
12 92050 MI12 Moetrik Nut Ecrou de Mutter
-selvldsende  selflocking sécurité selbstgesich
13 72268 Topstang Turnbuckle = Barre complete Oberlenker
13a 90929 Skala Scale * Echelle Skala
14 72555 10mm Kade Chain . Chaine Kette
15 92275 M10x40 Bolt Bolt - ‘Boulon . Schraube -
16 92049 MI10 ‘Metrik Nut - -Ecrou de Mutter
: selvlasende  selflocking .sécurité selbstgesich
17 72280 230x100 - Nagle - Pin o Axe - - Bolzen
18 72275 925x100 - Nagle Pin TAxe - Bolzen
19 72277 ©25x135 Nagle Pin Axe - Bolzen
20 72220 Trekaje Drawplate Plaque de Zugplatte
traction
20a 12550 @50mm Hitcheje Drawhitch ©~  «eemee e
20b 12424 @30mm Prodsgje mmmmmemwace=  emememes Zugise
20c 13282 Mellemlzzg  Plate - Platte
21 91305 3/8" Plastklamme Hose clamp Collier Klamme
22 91308 Dakplade Cover plate Plaque Platte
23 91307 MB8x45 Bolt Bolt Boulon Schraube
24 92603 M20x160 Bolt Bolt Boulon Schraube
25 72524 Slangeholder Hose stand Support de Halterung fiir
tuyaux Schldche
26 72527 Holder for Bracket for Support Haltekonsole
' fjedersystem  connecting link
27 92052 M20 Metrik Nut Ecrou de Mutter
selvldsende  selflocking sécurité Selbstgesich.
28 72226 Traek Drawbar Attelage Zug
29 92340 M20x140 Bolt Bolt Boulon Schraube
30 72282 a30x160 Nagle Pin Axe Bolzen
31 90684 28x60 Split Split pin Goupille Sicherung
32 72530 @25/925 Stangfor- Link tube Bielle Verbindungs-
bindelse stange
33 72230 Hjulopheng  Wheel chassis  Support Radaufhéingung

1



50*
51%
52
53
54
35
56*
57*
58*
59%
60*
61*

6la*
61b*

225x110
230x175
935x110
235x135

260x400

M18x45

400x15.5-14
14PLY

2510

@660

Resevedele  Spareparts Pieces

AXL 36 AXL 36 AXL 36

Nagle Pin Axe

Nagle Pin Axe

Nagle Pin Axe

Nagle Pin Axe

Nogle Spaner Clef

Nav kpl. Hub cpl. Moyeu cpl.

Lejesat Set of Jeu de roule-
bearings ments

Navbolt Hub bolt Vis de roue

Navkapsel Hub cover Convercle de

moyeu

Hjul kpl. Wheel cpl. Roue cpl.

D=k Tyre Pneu

Slange Tyre tube Chambre 4 air

Felg Rim Jante

Navmetrik Lug nut Ecrou de roue

Hovedramme Main frame Chassis

Reflex Reflex Catadioptre

Advarsels- Warning Triangle de

trekant triangle signalisation

Smarenippel
Bolt -

-Metrik

selvldsende
Meotrik
selvlésende
Tallerken-
bjxlke bagerst
Tallerken-
bjeelke forrest
Afskraberbom
10 tallerkner
Afskraberbom
9 tallerkner
Afskraber
vi/hb
Afskraber
hf/vb

Aksel bagerst
Aksel forrest
Tallerken glat

Mellemstykke
Tallerken glat

- Leje kpl.

Kugleleje
Teetningsring

Grease nippel

Bolt

Nut :  :.
selflocking
Nut -
selflocking
Wing rear
(Gang)
Wing front
(Gang)
Scraper bar
10 discs
Scraper bar
9 discs
Scraper
If/1r
Scraper

f/ Ir

Shaft rear
Shaft front
Outrigger

Spacer

Disc smooth

Bearing cpl.

Bearing

Packing ring
2

Graisseur
Boulon
Ecrou de
sécurité
Ecrou de
sécurité
Support

Support

Porte
racleur
Porte
racleur
Racleur
gf/da
Racleur
ga/df
Arbre arriére
Arbre avant
Disque

Bague de
distance
Disque
Palier cpl
Palier
Joint

Ersatzteile
AXL 36

Bolzen
Bolzen
Bolzen
Bolzen
Schrauben-
schltissel
Naben Kpl.
Lagerrungs-
satz
Nabenschraube
Naben Deckel

Rad kpl.
Reifen
Schiauch
Felge
Radmutter
Hauptrahmen
Reflektor
Wairndreieck

Schmiernippel
Schraube
Mutter -
Selbstgesich.
Mutter .
Selbstgesich.
Scheibenfriger
hinten
Scheibentréger
vorne
Abstreifer-
balken hinten
Abstreifer-
balken vorne
Abstreifer
lv/rh
Abstreifer
rv/lh

Achse hinter
Achse vorne
Begrenzungs-
scheibe
Abstands-
buchse
Scheibe glatt
Lager cpl.
Kugellager
Dichtungsring

et

L



62*
63*

114

115
116

@660

M39x3
25x63

#50xe22x4
20mm
M20x60

M40

M40

6206
230x80
d2=24

M10 spec.

M12x90
M12x70
M20x140

80/40x350

2"
1/2"x3/8"

1=1700
1=1150
l/ H
112"

3/8"

3/8"
1=4200
M22
1=3400
M22xM22

3/8"
1=7500

Resevedele Spareparts Pieces
AXL 36 AXL 36 AXL 36
Tallerken Disc Disque
takket jagged dente
Endestykke = End Bague
Matrik Nut Ecrou
Split Split pin Goupille
Lejeplade Bearing carrier Plaque de palier
hf/vb f /Ir ga/df
Lejeplade Bearing carrier Plaque de palier
vf/ hb If/ rr gf/da
Skive Washer Rondelle
Skive Washer Rondelle
Bolt Bolt Boulon
Rullekasse Bearing Boite de

yoke roulement
Spindel Spindel Arbre
Kontra metrik Contra bush Contre ecrou
Y-leje Bearing Palier
Aksel Shaft Arbre
Lasering Seegerring Ring de sécurité
Smerenippel  Grease nippel  Graisseur
Justerings- Scraper Plaque
beslag bracket
Bolt Bolt ‘Boulon
Bolt Bolt Boulon
Bolt Bolt Boulon

Cylinder
Pakningsseet
t/cylinder
Stempelstang
Pakring
Brystnippel

Slange
Slange
Blandhatte
Lynkobling
hanpart
Pakring
Kuglehane
Slange
Forskruning
Slange
Vinkelfor-
skruning
T-stykke
Slange

Sealing set
for ram
Piston rod
Packing ring
Male-Male
adaptor
Hydr: hose
Hydr. hose
Cover
Coupling
male
Packing ring
Ball tap
Hydr. hose
Adaptor
Hydr. hose
Elbow
adaptor
Adaptor "T"
Hydr. hose

3

Vérin
Jeu de joints

Tige de piston
Joint
Raccords de
jonction méles
Tuyau

Tuyau
Chapeau valve
Valve male
push pull
Joint
Connection
Tuyau
Raccord
Tuyau

Angle

raccord
Raccord "T"
Tuyau

Ersatzteile

AXI. 36

Scheibe
gezackt
Endstlick
Mutter
Sicherung
Platte fiir Lager
rv/lh

Platte fiir Lager
Iv/rh
Beilagscheibe
Beilagscheibe
Schraube
Halteplatte

Spindel
Kontermutter
Lager

Achse

Schmiernippel
Haltebeschlag

Schraube
Schraube
Schraube

Zylinder
Dichtung fiir
Zylinder
Kolbenstange
Packring

‘Verschraubung

Schlauch

‘Schlauch

Staubkappe
Olanschluss
Schnellkuppl.
Packring
Absperrventil
Schlauch
Nippel
Schlanch
Winkel
Nippel
T-Stiick
Schlauch



1

Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXL 40 AXL 40 AXL 40 AXL 40
Fra serie From serial - De serie Ab Serien
Nr. 1075 No. 1075 No. 1075 Nr. 1075
Varenr.
Partsno.
Numero
Pos. Warennr. Dimension _ Betegnelse Designation Designation Bezeichnung
Fig. 1:
1 72532 M40x1.5 Gevindstang f. Link tube Manivelle Gewindestange
parallelaft adjuster
2 72533 Fjederbryst  Spring collar = Bague Federbuchse
3 72535 90x15x210  Trykfjeder Spring Ressort Feder
4 72528 Mellemstykke Connecting link Palier Zwischenstiick
5 72402 M40 Gevindbesning Threaded bush  Ecrou Schrauben-
mutter
6 72400 M40 Kontrabgsning Contra bush Ecrou Kontermutter
7 90721 M8 Smerenippel  Grease nippel ~ Graisseur Schmiernippel
g 72531 ©306/M40 Stangfor- Link tube Bielle Zwischenstange
bindelse
9 72506 Vippebeslag  Tip-mount Balancier Beschlag
10 92229 MI12x70 Bolt Bolt Boulon Schraube
11 27392 M22 Kuglehane Ball tap Valve Kugelhahn
12 92050 Mi2 Metrik Nut : Ecrou de Mutter
, selvlasende selflocking sécurité Selbstgesich.
13 72268 Topstang Turnbuckle Barre complete Oberlenker
132 90929 Skala Scale Echelle Skala
14 72555 10mm Kade Chain Chaine . Keétte
15 92275 MI10x40 - Bolt - ‘Bolt ‘Boulon Schraube
216 92049 M10 Moetrik Nut- - Ecrou de Mutter
, -+ . selvlisende  selflocking sécurité Selbstgesich.
-17 72280 @30x100. - Nagle ““Pin - Axe Bolzen
- 18 72275 @25x100 -  Nagle Pin Axe Bolzen
19 72277 @25x135  Nagle Pin Axe Bolzen
20 72220 Trekeje Drawplate Plaque de Zugplatte
N traction
20a 12550 @50mm Hitchaje Drawhitch - ——————--
20b 12424 30mm Prodsgje = —-ewmeee- - e Zugbse
20c 13282 Mellemlzeg Plate @ = == Platte
21 91305 - 3/8" Plastklamme Hose clamp Collier Klamme
22 91308 Dakplade Cover plate Plaque Platte
23 91307 MB8x45 Bolt Bolt Boulon Schraube
24 92603 M20x160 Bolt Bolt Boulon Schraube
25 72524 Slangeholder Hose stand Support de Halterung fiir
tuyaux Schliche
26 72527 Holder for Bracket for Support Haltekonsole
fiedersystemm  connecting link
27 92052 M20 Maortrik Nut Ecrou de Mutter
_ selvlasende  selflocking séeurité Selbstgesich.
28 72226 Trek Drawbar Attelage Zug
29 92340 M20x140 Bolt Bolt Boulon Schraube
30 72282 @30x160 Nagle Pin Axe Bolzen -
31 90684 o8x6( Split Split pin Goupilie Sicherung
32 72530 925/025 Stangfor- Link tube Bielle Verbindungs-
bindelse stange
33 72230 Hjulophzng  Wheel chassis  Support Radaufhiingung

7



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXL 40 AXL 40 AXL 40 AXI. 40

34 72276 @25x110 Nagle Pin Axe Bolzen

35 72283 @30x175 Nagle Pin Axe Bolzen

36 72285 @35x110 Nagle Pin Axe Bolzen

37 72286 @35x135 Nagle Pin Axe Bolzen

38 72538 Nogle Spaner Clef Schrauben-

schliissel
39 34207 @60x400 Nav kpl. Hub cpl. Moyeu cpl. Naben Kpl.
39a 12358 Lejesat Set of Jeu de roule- Lagerrungs-
bearings ments safz
490 12375 M18x45 Navbolt Hub bolt Vis de roue Nabenschraube
41 12357 Navkapsel Hub cover Converclede  Naben Deckel
moyeu

42 12355 400x15.5-14 Hjul kpl. Wheel cpl. Roue cpl. Rad kpl.

42a 12360 14PLY D=xk Tyre Pneu Reifen

42b 12359 Slange Tyre tube Chambre a air  Schlauch

42¢ 12361 Felg Rim Jante ~ Felge

43 12376 Navmetrik Lug nut Ecrouderoue  Radmutter

44 72211 Hovedramme Main frame Chéssis Hauptrahmen

45 90923 Reflex - Reflex Catadioptre Reflektor

46 34213 Advarsels- - Warning Triangle de Warndreieck
trekant triangle signalisation

Varenr.
Partsno.

2

Fig. 2
7 290721 M8 Smerenippel  Greasénippel - Graisseur " Schmiernippel
100 :92229 MI12x70 Bolt : Bolt--= - “Boulon Schraube
12 492050 MIl12 Matrik .- Nut -+ .- Ecroude . Mutter .
S : selvlasende  selflocking. . sécurité Selbstgesich.
27 92052 M20 Maotrik .- Nut 7 ~. Ecroude Mutter .
o : selviasende  selflocking séeurité Selbstgesich.
50% 72250 Tallerken- Wing rear - Support Scheibentriger
bjalke bagerst (Gang) hinten
S1* 72249 Tallerken- Wing front “Support Scheibentriger
_ bjelke forrest (Gang) vorne
52 72655 Afskraberbom Scraper bar Porte Abstreifer-
11 tallerkner 11 discs racleur balken hinten
53 72654 Afskraberbom Scraper bar Porte Abstreifer-
10 tallerkner 10 discs racleur balken vorne
54 72263 Afskraber Scraper Racleur Abstreifer
vi/hb i/ gf/da lv/rh
55 72262 Afskraber Scraper Racleur Abstreifer -
hf/vb rf/ Ir gal/df rv/lh
56* 72375 Aksel bagerst Shaft rear Arbre arrieré  Achse hinter
57 72374 Aksel forrest  Shaft front Arbre avant Achse vorne
58* 72388 @510 Tallerken glat Outrigger Disque B?Igr%nzungs-
scheibe
59% 72377 Mellemstykke Spacer Bague de Abstands-
distance buchse
60* 72386 @660 Talletken glat Disc smooth  Disque Scheibe glatt
61* 72378 Leje kpl. Bearing cpl. Palier cpl Lager cpl.
6la* 72xxx Leje Bearing Palier Lager
61b* 72xxx Tetningsring Packing ring Joint Dichtungsring



Resevedele Spareparts Pieces Ersatzteile
AXIL 40 AXL 40 AXL 40 AXL 40
62* 72387 2660 Tallerken Disc Disque Scheibe
takket jagged dente gezackt
63% 72385 Endestykke  End Bague Endstiick
64* 72384 M39x3 Matrik Nut Ecrou Mutter
64a* 90738 @5x63 Split Split pin Goupille Sicherung
65 72258 Lejeplade Bearing carrier Plaque de palier Platte fiir Lager
hf/vb rf/Ir ga/df rv/lh
66 72515 Lejeplade Bearing carrier Plaque de palier Platte flir Lager
vf/hb If/rr gf/da Iv/rh
68 90651 @50xe22x4  Skive Washer Rondelle Beilagscheibe
69 72267 20mm Skive Washer Rondelle Beilagscheibe
70 92346 M20x60 Bolt Bolt Boulon Schraube
71 72523 Rullekasse Bearing Boite de Halteplatte
yoke roulement
72 72549 M40 Spindel Spindel Arbre Spindel
73 72401 M40 Kontrametrik Contra bush Contre ecrou Kontermutter )
74* 72395 6206 Y-leje Bearing Palier Lager
75% 72396 @30x80 Aksel Shaft Arbre Achse
75a* 72397 d2=24 Lésering Seegerring Ring de sécurité
76% 90724 MIl0spec. Smerenippel Grease nippel  Graisseur Schmiernippel
77 72516 Justerings- Scraper Plaque Haltebeschlag
beslag bracket
78 92547 M12x90 Bolt Bolt Boulon Schraube
79 92299 M12x70 Bolt Bolt Boulon Schraube
80 92340 M20x140 Bolt Bolt Boulon Schraube
Varenr.
Partsno.
Numero

115

50260
12225

50261
91029
91074

72306
72305
91012
91010

91028
50573
72301
91104
72302
91106

91014
72304

80/40x350

1/2"
1/2"x3/8"

1=1700
I=1150
172"
1/2"

3/8"
3/8"
1=4200
M22
1=3400
M22xM22

3/8"
1=7500

Cylinder
Pakningsset.
t/cylinder
Stempelstang
Pakring
Brystnippel

Slange
Slange
Blandhatte
Lynkobling
hanpart
Pakring
Kuglehane
Slange

* Forskruning

Slange
Vinkeifor-
skruning
T-stykke
Slange

Ram
Sealing set
for ram
Piston rod
Packing ring
Male-Male
adaptor
Hydr. hose
Hydr. hose
Cover
Coupling
male
Packing ring
Ball tap
Hydr, hose
Adaptor
Hydr. hose
Elbow
adaptor
Adaptor "T"
Hydr. hose

3

Vérin

. Jeu de joints

Tige de piston
Joint
Raccords de
jonction méles
Tuyau

Tuyau
Chapeau valve
Valve male
push pull
Joint
Connection
Tuyau
Raccord
Tuyau

Angle

raccord
Raccord "T"
Tuyau

Zylinder
Dichtung fiir
Zylinder
Kolbenstange
Packring
Verschraubung

Schlauch
Schlauch
Staubkappe
Olanschluss .
Schnellkuppl.
Packring
Absperrventil
Schlauch
Nippel
Schlauch
Winkel
Nippel
T-Stiick
Schlauch



Varenr.
Partsno.

Numero

Pos. Warennr. Dimension

) Ny
Lig.

1.
1.

72532

72333
72535
72528
72402

72400
90721
72531

72506
92229
27392
92050

- 72268

90929
72555
92275
92049

72280
72275
72277
72220

12550
12424
13282
91305
91308
91307
92603
72524

72527
92052
72226
92340
72282
90684
72530

72230

M40x1.5

90x15x210
M40

M40
M8
#30/M40

M12x70
M22
M12

10mm
M10x40
M10
230x100

2925x100
925x135

250mm
230mm

3/8"

M8x45
M20x160

M20

M20x140
230x160
28x60
@25/925

Resevedele Spareparts
AXL 44 AXL 44
Fra serie From serial
Nr. 1075 No. 1075
Betegnelse Designation

Gevindstang f.  Link tube

paralleloft
Fjederbryst
Trykfjeder

Mellemstykke Connecting link

adjuster
Spring collar
Spring

Gevindbesning Threaded bush

Kontrabgsning Contra bush

Smarenippel
Stangfor-
bindelse
Vippebeslag
Bolt -
Kuglehane
Matrik
selvlasende
Topstang
Skala

Kade

" Bolt
Matrik

selvldsende
Nagle
Nagle
Nagle
Trxkeje

Hitchgje
Prodsgje
Mellemlag

Plastklamme

Dakplade
Bolt
Bolt

Slangeholder

Holder for
fjedersystem

selvlasende
Trek

Bolt

Nagle

Split
Stangfor-
bindelse
Hjulophang

Grease nippel
Link tube

Tip-mount
Bolt

Ball tap
Nut
selflocking
Turnbuckle
Scale
Chain -
Bolt- -
Nut
selflocking
Pin

Pin .

Pin :
Drawplate

Drawhitch
Plate

Hose clamp
Cover plate
Bolt

Bolt

Hose stand

Bracket for
connecting link
Nut

selflocking
Drawbar

Bolt

Pin

Split pin

Link tube

Wheel chassis
1

Pieces

AXL 44

De serie
No. 1075

esignation

Manivelle

Bague
Ressort
Palier
Ecrou

Ecrou
Graisseur
Bielle

Balancier
Boulon

Valve

Ecrou de
sécurité

Barre complete
Echelle

"“.Chaine
‘Boulon
:Ecrou de

sécurité

. Axe
. fo)(e' i

Axe
Plaque de
traction

- ————
et e e

Collier
Plaque
Boulon
Boulon
Support de
tuyaux
Support

Ecrou de
sécurité
Attelage
Boulon
Axe
Goupille
Bielle

Support

Ersatzteile

AXL 44

Ab Serien
Nr. 1075

Bezeichnun

Gewindestange

Federbuchse
Feder
Zwischenstiick
Schrauben-
mutter
Kontermutter
Schmiernippel
Zwischenstange

Beschlag
Schraube
Kugelhahn
Mutter

. Selbstgesich.

Oberlenker
Skala
Kette -

- Schraube

Mutter

. Selbstgesich.

Bolzen
Bolzen
Bolzen
Zugplatte

Zugdse
Platte
Klamme
Platte
Schraube
Schraube
Halterung fiir
Schliche
Haltekonsole

Mutter
selbstgesich
Zug

Schraube
Bolzen
Sicherung
Verbindungs-
stange
Radaufhéingung






50+
51%
52
53
54
55
56%
57
58+
50%
60*
61*

6la*
61b*

225x110
230x175
235x110
235x135

260x400
M18x45

400x15.5-14
14 PLY

M8
' M12x70
‘M12

M20

2510

2660

Resevedele Spareparts
AXL 44 AXL 44
Nagle Pin
Nagle Pin
Nagle Pin
Nagle Pin
Neagle Spaner
Nav kpl. Hub cpl.
Lejesaet Set of
bearings
Navbolt Hub bolt
Navkapsel Hub cover
Hjul kpl. Wheel cpl.
Dxk Tyre
Slange Tyre tube
Faclg Rim
Navmetrik Lug nut
Hovedramme Main frame
Reflex Reflex
Advarsels- Warning
trekant triangle

Smerenippel
Bolt-

Matrik
selvlasende
Maetrik
selvlisende
Tallerken-
bjeelke bagerst
Tallerken-
bjalke forrest
Afskraberbom
12 tallerkner
Afskraberbom
11 tallerkner
Afskraber
vf/hb
Afskraber

hf/ vb

Aksel bagerst
Aksel forrest
Tallerken glat

Mellemstykke

Tallerken glat
Leje kpl.
Kugleleje
Teatningsring

- Greasé nippel

Bolt ~

Nut - -
selflocking
Nut '
selflocking
Wing rear
(Gang)
Wing front
(Gang)
Scraper bar
12 discs
Scraper bar
11 discs
Scraper
If/rr
Scraper
f/Ir

Shaft rear
Shaft front
Outrigger

Spacer

Disc smooth

Bearing cpl.

Bearing

Packing ring
2

Pieces

AXL 44

Moyeu cpl.
Jeu de roule-
ments

Vis de roue
Convercle de
moyeu

Roue cpl.
Pneu
Chambre 3 air
Jante

Ecrou de roue
Chaéssis
Catadiopire
Triangle de
signalisation

" Qraisseur -
. Boulon .
. Ecrou de

sécurité
Ecrou de
sécurité
Support

Support

Porte
racleur
Porte
racleur
Racleur
gf/da
Racleur
ga/df
Arbre arriére
Arbre avant
Disque

Bague de
distance
Disque
Palier cpl
Palier
Joint

Ersatzteile

AXL 44

Bolzen
Bolzen
Bolzen
Bolzen
Schrauben-
schliissel
Naben Kpl.
Lagerrungs-
safz
Nabenschraube
Naben Deckel

Rad kpl.
Reifen
Schlauch
Felge
Radmutter
Hauptrahmen
Reflektor
Warndreieck

Schmiernippel -
Schraube
Mutter
Selbstgesich.
Mutter
Selbstgesich.
Scheibentriger
hinten
Scheibentriiger
vorne
Abstreifer-
baiken hinten
Abstreifer-
balken vorne
Abstreifer
lv/th
Abstreifer
rv/1lh

Achse hinter
Achse vorne
Begrenzungs-
scheibe
Abstands-
buchse
Scheibe glatt
Lager cpl.
Kugellager
Dichtungsring






62*
63*

t15

2660

M39x3
95x63

e50xe22x4
20mm
M20x60

M40

M40
6206
230x80
d2=24
M10 spec.

M12x90
Mi12x70
M20x140

80/40x350

172"
1/2"x3/8"

=1700
1=1150
1/2n
1/2"

3/8"

3/8"
1=4200
M22
[=3400
M22xM22

3/8"
=7500

Resevedele Spareparts
AXL 44 AXL 44
Tallerken Disc
takket jagged
Endestykke = End
Metrik Nut
Split Split pin
Lejeplade Bearing carrier
hf/ vb if /1r
Lejeplade Bearing carrier
vi/hb If/rr
Skive Washer
Skive Washer
Bolt Bolt
Rullekasse Bearing

yoke
Spindel Spindel
Kontr. metrik  Contra bush
Y-leje Bearing
Aksel Shaft
Lasering Seegerring
Smerenippel  Grease nippel
Justerings- Scraper
beslag bracket
Bolt Bolt
Bolt Bolt
Bolt Bolt

Cylinder
Pakningssat
t/cylinder

Stempelstang

Pakring
Brystnippel

Slange
Slange
Blendhatte
Lynkobling
hanpart
Pakring
Kuglehane
Slange
Forskruning
Slange
Vinkelfor-
skruning
T-stykke
Slange

Ram
Sealing set
for ram
Piston rod
Packing ring
Male-Male
adaptor
Hydr. hose
Hydr. hose
Cover
Coupling
male
Packing ring
Ball tap
Hydr. hose
Adaptor
Hydr. hose
Elbow
adaptor
Adaptor "T"
Hydr. hose

3

Pieces

AXL 44

Disque

dente

Bague

Ecrou

Goupille
Plaque de palier
ga/df

D]nnnn da na
4 LOA] Wi W LTCR

lier
Rondelle
Rondelle
Boulon

Boite de
roulement
Arbre

Contre ecrou
Palier

Arbre

Ring de sécurité
Graisseur
Plaque

- Boulon

Boulon
Boulon

Vérin

Jeu de joints

Tige de piston
Joint
Raccords de
jonction méles
Tuyau

Tuyau
Chapeau valve
Valve male
push pull
Joint
Connection
Tuyau
Raccord
Tuyau

Angle

raccord
Raccord "T"
Tuyau

Ersatzteile

AXL 44

Scheibe
gezackt
Endstiick
Mutter
Sicherung
Platte fiir Lager
rv/lh

Platte fiir Lager
Iv/rh
Beilagscheibe
Beilagscheibe
Schraube

Halteplatte

Spindel
Kontermutter
Lager

Achse

Schmiernippel
Haltebeschlag

Schraube
Schraube
Schraube

Zylinder
Dichtung fiir
Zylinder
Kolbenstange
Packring
Verschraubung

Schlauch
Schiauch
Staubkappe
Olanschluss s
Schnellkuppl.
Packring
Absperrventil
Schlauch
Nippel
Schiauch
Winkel
Nippel
T-Stiick
Schlauch



] B




